АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  ноября  2019 г.                                                                                       № 88
О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.11.2016 № 129 «Об организации приемного эвакуационного пункта на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
          В целях приведения постановления Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.11.2016 № 129 «Об организации приемного эвакуационного пункта на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.11.2016 № 129 «Об организации приемного эвакуационного пункта на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее по тексту - Постановление):
     1.1. дополнить постановление пунктом следующего содержания:

«Организовать приемный эвакуационный пункт для приема, размещения и жизнеобеспечения эвакуируемого населения из города Омска в Андреевское сельское поселение на базе МБОУ «Андреевская СОШ».
    1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить данное постановление на сайте Андреевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Андреевского сельского поселения                                          И.В. Катаев

                                                                                                          Приложение № 1
                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                         Андреевского сельского поселения

                                                                                         «05» ноября 2019 г.  № 88
СОСТАВ

эвакуационной комиссии
     1. Председатель эвакуационной комиссии  – Глава Андреевского сельского поселения – Катаев Игорь Васильевич.
     2. Заместитель председателя комиссии – директор МБОУ «Андреевская СОШ» - Дегтярев Александр Иванович.

     3. Группа учёта эваконаселения:
старший группы – ведущий специалист администрации – Мухина Светлана Анатольевна;

член группы – специалист администрации – Евдокимова Анна Сергеевна.

     4. Группа встречи, приема и размещения эваконаселения:
старший группы – директор МКУ «Хозяйственное управление» - Чижмак Олег Викторович;

член группы – специалист администрации – Маслова Юлия Сергеевна;
член группы – специалист по работе с молодежью – Болебаева Нуриля Зейнуровна;

член группы – секретарь МБОУ «Андреевская СОШ» - Петрусенко Елена Анатольевна.

     5. Группа отправки и сопровождения:
старший группы – военно-учетный работник администрации – Бугаева Валентина Ивановна;

член группы – староста  д. 18 Партсъезд – Порвин Валерий Владимирович (по согласованию);

член группы – санитар АСУСО «Пушкинский интернат» - Гаспарян Оганес Венцикович (по согласованию);

член группы – депутат Андреевского сельского поселения – Фомина Марина Петровна (по согласованию).
     6. Группа охраны общественного порядка:

старший группы – начальник пожарной части п. Андреевский – Лаевский Сергей Емельянович (по согласованию);

член группы – депутат Андреевского сельского поселения – Антонов Анатолий Сергеевич (по согласованию);

член группы – специалист узла связи с. Андреевка – Драйлих Вячеслав Эвальдович (по согласованию).

     7. Медицинский пункт:

старший группы – фельдшер медицинского пункта с. Андреевка – Глазунова Галина Валентиновна (по согласованию);

член группы – фельдшер медицинского пункта д. 18 Партсъезд - Чигиринская Яна Юрьевна (по согласованию).

     8. Дежурная по комнате матери и ребёнка:

старшая группы – психолог МБОУ «Андреевская СОШ» - Плахина Вероника Юрьевна (по согласованию).

     9. Стол справок:

 ответственная – бухгалтер МКУ «Хозяйственное управление» - Кудинова Анна Александровна.